
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №28-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 
року, протокол №61,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 28-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11308895 102210
7

Борзовець Оксана Вікторівна 039715 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148539; 2022р. - 
0483481

Медицина 174,000

2 10878254 102210
7

Грязнова Катерина Федорівна 039739 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312786 Медицина 176,000

3 10859186 102210
7

Данильчук Василь Олегович 063385 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0223568 Медицина 154,500

1



4 10890641 102210
7

Дацюк Марія Вікторівна 024213 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248933 Медицина 146,000

5 10513969 102210
7

Дубова Ольга Андріївна 025508 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0044647 Медицина 130,500

6 10521453 102210
7

Захарчук Олександр Вікторович 020275 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0236657 Медицина 136,500

7 11106701 102210
7

Казмірук Іван Олександрович 024218 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0457248 Медицина 138,500

8 11341246 102210
7

Капуза Марія Вікторівна 039742 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148626 Медицина 146,000

9 11350214 102210
7

Коблюк Лариса Петрівна 28612601 BC 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482087 Медицина 139,500

10 11312805 102210
7

Костечко Ольга Петрівна 33624370 BC 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317008 Медицина 139,500

11 10595502 102210
7

Лаврухін Давид Сергійович 061535 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0204249 Медицина 148,000

12 10693440 102210
7

Лесь Олена-
Анастасія

Миколаївна 063380 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0238595 Медицина 165,000

13 10494552 102210
7

Михальчук Софія Романівна 055021 E22 07.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0035451 Медицина 163,500

14 11200184 102210
7

Островський Владислав Леонідович 024215 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336433 Медицина 150,500

15 10686846 102210
7

Петрук Катерина Павлівна 039726 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148610 Медицина 165,500

2



16 11169766 102210
7

Приймак Ангеліна Юріївна 024231 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0246243 Медицина 141,000

17 10793123 102210
7

Свинчук Валерія Леонідівна 062027 E22 07.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078315; 2022р. - 
0030014

Медицина 157,000

18 10778786 102210
7

Соловей Олеся Віталіївна 039732 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148629 Медицина 158,500

19 11306861 102210
7

Танчин Мар`яна Дмитрівна 039713 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148642; 2021р. - 
0373306

Медицина 162,500

3


